

INVOICE

Manunggal Integrasi Sejahtera, PT
 Villa Krista G.23 Gedawang
 Banyumanik - Semarang
 finance@manunggalintegrasi.com
 Bank : Bank Central Asia KCP Banyumanik
 Rek No. 8030-74099-9 An Manunggal Integrasi Sejahtera, PT
 Bank : Bank Rakyat Indonesia KCP Watugong
 Rek No. 0515-01-000509-30-4 An Manunggal Integrasi Sejahtera, PT

INVOICE. NO. : 22.01.023/MIS/1/202
DATE : July 19, 2022
REF. : 027.1/012/B/2022

SHIP TO :
 RSUD K.R.M.T WONGSONEGORO
 Jl. Fatmawati No.1
 Semarang

JATUH TEMPO	Term Of Payment	DELIVERY DATE
-------------	-----------------	---------------

QTY		DESCRIPTION	UNIT PRICE	LINE TOTAL
Perangkat Aktif				
19	Unit	Switch Access	15.180.000 Rp	288.420.000,00
47	Unit	Access Point	4.719.000 Rp	221.793.000,00
47	Lic	Access Point Controller	797.390 Rp	37.477.330,00
3	Unit	8x1/10G SFP+ Modules	34.999.580 Rp	104.998.740,00
38	unit	10G SFP+ LC LR 10km SMF Tranceiver	12.650.000 Rp	480.700.000,00
		Pekerjaan Panel Supply Listrik dan Grounding	- Rp	-
19	Lot	Grounding	2.750.000 Rp	52.250.000,00
		Penarikan UTP Horizontal Networking	- Rp	-
23485	meter	UTP Cable Cat6	6.885 Rp	161.692.300,00
20	unit	PatchPanel UTP	511.500 Rp	10.230.000,00
465	unit	Tooless Modular Jack Endpoint	63.250 Rp	29.411.250,00
240	unit	Tooless Modular Jack Patch Panel	63.250 Rp	15.180.000,00
465	unit	FacePlate EndpOint	30.250 Rp	14.066.250,00
240	unit	Patch Cord UTP Cat 6 Slim	57.750 Rp	13.860.000,00
235	unit	OutBow DUS Endpoint	12.650 Rp	2.972.750,00
890	unit	High Impact Conduit Pipe	19.250 Rp	17.132.500,00
1200	unit	Sock Conduit 20mm	1.265 Rp	1.518.000,00
500	unit	Saddle 20mm Putih	1.265 Rp	632.500,00
2	roll	Flexible Conduit	316.250 Rp	632.500,00
800	Batang	Cable Duct 25x25mm, P=170cm	93.500 Rp	74.800.000,00
750	Batang	Tray Cable 4 (TB), P=100cm	18.700 Rp	14.025.000,00
60	Pcs	Double tape 3M VHB	77.000 Rp	4.620.000,00
3.000	Meter	FO Cabling Dropcore 4 Core	3.850 Rp	11.550.000,00
1.000	Pcs	RJ45 Cat6	13.668 Rp	13.667.500,00
1.000	Pcs	Plugboot RJ45 Cat6	6.614 Rp	6.613.750,00
131	Pcs	Modular Jack Cat6	63.250 Rp	8.285.750,00
23	Unit	Patchpanel UTP Cat6	511.500 Rp	11.764.500,00
2.000	Meter	Accesoris (Velcro, Spiral)	19.800 Rp	39.600.000,00
500	Meter	Kabel Listrik NYM 3x2.5mm Merk Ethern	87.230 Rp	43.615.000,00
19	unit	WallMount Rack	4.083.750 Rp	77.591.250,00
24	unit	OTB 4 core LC / otb rack mini 4 core Lc SM lengkap	504.900 Rp	12.117.600,00
38	unit	Cable Patchcord/Patch Cord LC-SC LC-LC	88.000 Rp	3.344.000,00
19	lot	Jasasa pemasangan rack gantung	357.500 Rp	6.792.500,00
465	lot	Penarikan kabel + Pemasangan Perangkat aktif	290.400 Rp	135.036.000,00
Total (Include PPN)				Rp 1.916.389.970,00
Dikurangi Retensi 5%				Rp 95.819.499
TOTAL				Rp 1.820.570.472

Prepare By



Dewi Apriyanti
 Finance July 19, 2022

1. Customer
2. Finance Record

Authorize by



Maria Nita Kristinawati
 Finance Manager July 19, 2022